
Regnskab - Haller 2019
Planlagteopgaver Akutopgaver I alt

Idrætshaller 4.784.628,85 0,00 4.784.628,85
Svendborg Idrætshal 176.802,00 0,00 176.802,00
Svendborg Tennishal 151.003,00 0,00 151.003,00
Midtbyhallen 2.800.000,00 0,00 2.800.000,00
Skårup Kultur- og Idrætscenter 154.019,00 0,00 154.019,00
Thurøhallen 0,00 0,00 0,00
Tvedhallen 133.911,00 0,00 133.911,00
Vester Skerninge Hallen 182.183,00 0,00 182.183,00
Rantzausmindehallen 422.000,00 0,00 422.000,00
Tåsingehallen 222.832,85 0,00 222.832,85
Svendborg Ridehus 187.725,00 0,00 187.725,00
Badmintonhallen 100.000,00 0,00 100.000,00
SG - Huset 0,00 0,00 0,00
Svømmehallen 254.153,00 0,00 254.153,00

0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Honorar 0,00 0,00 0,00
Honorar 0,00 0,00 0,00
Diverse 0,00 0,00 0,00
Stormskader 0,00 0,00 0,00
Diverse 0,00 0,00 0,00

Budget 2019 2.365.000,00
Overført fra 2018 2.623.986,03
Planlagte opgaver B 5.038.781,85
Akutte opgaver R 0,00
Rest -49.795,82

Budget 2019

Budget 2019 2.365.000
Idrætshaller 1.700.000
Overført fra Dispositionskontoen 665.000

Overført fra budget 2018 2.623.986
Idrætshaller - Oprindeligt budget 8.437.709
Idrætshaller - Overført til 2020 (5.000.000)
Idrætshaller - Forbrug 2018 (813.723)

I alt 4.988.986



Svendborg Idrætshal 2019 Regnskab
116-031 240 001 Bygninger 002 Tekniske anlæg
Planlagte opgaver 176.802,00 2.9 Øvrige varekøb 031-180-2909 2.9 Øvrige varekøb 031-181-2904
Akutopgaver 0,00 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-180-4006 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-181-4001
Samlet 176.802,00 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-180-4502 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-181-4508 79.798,00

4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-180-4901 4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. (Rådgivning) 031-181-4907

Arbejdets art Entreprenør Tilsyn
Budgetteret

Udgift
Planlagte opgaver Akutopgaver

B = Budgeteret
R = Realiseret

Dato for bestilling

0,00
Udskiftning af 2 nødudgangsporte Valport 79.798,00 r 79.798,00

0,00
LED belysning Eco-power 97.004,00 b 0,00

Aconto 30721 kr. 0,00
 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Svendborg Tennishal 2019 Regnskab
116-031 235 001 Bygninger 002 Tekniske anlæg
Planlagte opgaver 151.003,00 2.9 Øvrige varekøb 031-182-2950 2.9 Øvrige varekøb 031-183-2905
Akutopgaver 0,00 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-182-4007 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-183-4002
Samlet 151.003,00 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-182-4503 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-183-4509 0,00

4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-182-4902 4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-183-4908

Arbejdets art Entreprenør Tilsyn
Budgetteret

Udgift
Planlagte opgaver Akutopgaver

B = Budgeteret
R = Realiseret

Dato for bestilling

0,00
LED belysning Eco-power 151.003 b 0,00

Aconto 47822+3000 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Midtbyhallen 2019 Regnskab
116-031 219 001 Bygninger 002 Tekniske anlæg
Planlagte opgaver 2.800.000,00 2.9 Øvrige varekøb 031-184-2900 2.9 Øvrige varekøb 031-185-2906
Akutopgaver 0,00 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-184-4008 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-185-4003
Samlet 2.800.000,00 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-184-4504 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-185-4550 12.781,60

4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-184-4903 4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-185-4909

Arbejdets art Entreprenør Tilsyn
Budgetteret

Udgift
Planlagte opgaver Akutopgaver

B = Budgeteret
R = Realiseret

Dato for bestilling

0,00
Udskiftning af tag 2.500.000,00 b 0,00

0,00
Udskiftning af gavl 287.218,40 b 0,00

0,00
Asbest tags prøver OBH Gruppen 3.080,60 R 3.080,60
Udbedring af ødelagt eternitplader Hartvigsen 3.630,00 R 3.630,00
Fliser udbedring og flytning. Allan Vogn 5.381,00 R 5.381,00
Byggesagsgebyr SOLO Byg og BBR 690,00 R 20-3-03-2019 690,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Skårup Kultur- og Idrætscenter 2019 Regnskab
Stednr. 116 - 031270 001 Bygninger 002 Tekniske anlæg
Planlagte opgaver 154.019,00 2.9 Øvrige varekøb 031-186-2901 2.9 Øvrige varekøb 031-187-2907
Akutopgaver 0,00 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-186-4009 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-187-4004
Samlet 154.019,00 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-186-4505 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-187-4500 0,00

4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-186-4904 4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-187-4950

Arbejdets art Entreprenør Tilsyn
Budgetteret

Udgift
Planlagte opgaver Akutopgaver

B = Budgeteret
R = Realiseret

Dato for bestilling

Udskiftning af vinduer ? b 0,00
0,00

Ændring af omklædningsrum fra 1 til 2 rum ? b 0,00
0,00

LED belysning EUMT 154.019 b 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Thurøhallen 2019 Regnskab
116-031 255 001 Bygninger 002 Tekniske anlæg
Planlagte opgaver 0,00 2.9 Øvrige varekøb 031-188-2902 2.9 Øvrige varekøb 031-189-2908
Akutopgaver 0,00 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-188-4050 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-189-4005
Samlet 0,00 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-188-4506 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-189-4501

4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-188-4905 4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-189-4900

Arbejdets art Entreprenør Tilsyn
Budgetteret

Udgift
Planlagte opgaver Akutopgaver

B = Budgeteret
R = Realiseret

Dato for bestilling



Tvedhallen 2019 Regnskab
001 Bygninger 002 Tekniske anlæg

Planlagte opgaver 133.911,00 2.9 Øvrige varekøb 031-190-2903 2.9 Øvrige varekøb 031-191-2909
Akutopgaver 0,00 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-190-4000 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-191-4006
Samlet 133.911,00 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-190-4507 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-191-4502 0,00

4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-190-4906 4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-191-4901

Arbejdets art Entreprenør Rekvisition Tilsyn
Budgetteret

Udgift
Planlagte opgaver Akutopgaver

B = Budgeteret
R = Realiseret

Dato for bestilling

24-09-2018 0,00
LED belysning Eco-power 133.911,00 b 0,00

Aconto 47905 kr. 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Vester Skerninge Hallen 2019 Regnskab
116-031 271 001 Bygninger 002 Tekniske anlæg
Planlagte opgaver 182.183,00 2.9 Øvrige varekøb 031-192-2904 2.9 Øvrige varekøb 031-193-2950
Akutopgaver 0,00 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-192-4001 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-193-4007
Samlet 182.183,00 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-192-4508 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-193-4503 50.000,00

4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-192-4907 4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-193-4902

Arbejdets art Entreprenør Tilsyn
Budgetteret

Udgift
Planlagte opgaver Akutopgaver

B = Budgeteret
R = Realiseret

Dato for bestilling

0,00
Renovering af køkken SP Creation 50.000,00 r 50.000,00

0,00
LED belysning EUMT 132.183,00 b 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Sikring af esportslokale 0,00
Udsættes og DGI kontaktes for rådgivning 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Svømmehallen 2019 Regnskab
117-031 205 001 Bygninger 002 Tekniske anlæg
Planlagte opgaver 254.153,00 2.9 Øvrige varekøb 031 663 2904 2.9 Øvrige varekøb 031 664 2950
Akutopgaver 0,00 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031 663 4001 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031 664 4007
Samlet 254.153,00 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031 663 4508 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031 664 4503

4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031 663 4907 4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031 664 4902

Arbejdets art Entreprenør Tilsyn
Budgetteret

Udgift
Planlagte opgaver Akutopgaver

B = Budgeteret
R = Realiseret

Dato for bestilling

Udbedring af fuger (bevilget 2018) 254.153,00 b



Rantzausmindehallen 2019 Regnskab
001 Bygninger 002 Tekniske anlæg

Planlagte opgaver 422.000,00 2.9 Øvrige varekøb 031-194-2905 2.9 Øvrige varekøb 031-195-2900
Akutopgaver 0,00 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-194-4002 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-195-4008
Samlet 422.000,00 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-194-4509 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-195-4504 0,00

4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-194-4908 4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-195-4903

Arbejdets art Entreprenør Tilsyn
Budgetteret

Udgift
Planlagte opgaver Akutopgaver

B = Budgeteret
R = Realiseret

Dato for bestilling

0,00
Handicaptilgængelighed - vindfang og 0,00
automatiske døre (bevilget 2018) Overslag 285.000,00 b 0,00

0,00
0,00
0,00

Udskiftning af nødudgangsdør Guldfeldt 35.000,00 b 0,00
0,00

Udskiftning af 3 kviste samt rep. af rygning Overslagspris 102.000,00 b 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Tåsingehallen 2019 Regnskab
116-031270 001 Bygninger 002 Tekniske anlæg
Planlagte opgaver 222.832,85 2.9 Øvrige varekøb 031-196-2906 2.9 Øvrige varekøb 031-197-2901
Akutopgaver 0,00 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-196-4003 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-197-4009
Samlet 222.832,85 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-196-4550 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-197-4505

4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-196-4909 4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-197-4904

Arbejdets art Entreprenør Tilsyn
Budgetteret

Udgift
Planlagte opgaver Akutopgaver

B = Budgeteret
R = Realiseret

Dato for bestilling

LED belysning Bravida 97.659,00 r

Ny gulvbelægning i mødelokalerne Farve X-perten Fyn 55.173,85 r
(bevilget 2018)

Epoxy i gang og køkken 70.000,00 b

Ventilationsanlæg køkken og mødelokaler
Sagen skal yderligere afdækkes inden
behandling. Foreløbig udsat



Svendborg Ridehus 2019 Regnskab
001 Bygninger 002 Tekniske anlæg

Planlagte opgaver 187.725,00 2.9 Øvrige varekøb 031-198-2907 2.9 Øvrige varekøb 031-199-2902
Akutopgaver 0,00 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-198-4004 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-199-4050
Samlet 187.725,00 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-198-4500 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-199-4506 83.725,00

4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-198-4950 4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-199-4905

Arbejdets art Entreprenør Tilsyn
Budgetteret

Udgift
Planlagte opgaver Akutopgaver

B = Budgeteret
R = Realiseret

Dato for bestilling

0,00
Renovering af rytterstue 60.000,00 b 0,00

0,00
Tag og skotrende (2020) 0,00

0,00
3 nye vinduer (bevilget 2018) Fredlund Byg Aps 15.720,00 r 15.720,00

0,00
LED belysning Newtek 68.005,00 r 68.005,00

0,00
Udendørs belysning 44.000,00 b 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Badmintonhallen 2019 Regnskab
001 Bygninger 002 Tekniske anlæg

Planlagte opgaver 100.000,00 2.9 Øvrige varekøb 031-051-2907 2.9 Øvrige varekøb 031-052-2902
Akutopgaver 0,00 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-051-4004 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-052-4050
Samlet 100.000,00 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-051-4500 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-052-4506 0,00

4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-051-4950 4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-052-4905

Arbejdets art Entreprenør Tilsyn
Budgetteret

Udgift
Planlagte opgaver Akutopgaver

B = Budgeteret
R = Realiseret

Dato for bestilling

0,00
Renovering af Badmintonhallens tag 100.000,00 b 0,00
(Der er afsat i alt 5,1 mio. kr. til udskiftning af taget, hvoraf 0,00
5,0 mio. kr. er teknisk flyttet) 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

materiale til service af gasfyr, sundhøj skolen



SG - Huset 2019 Regnskab
001 Bygninger 002 Tekniske anlæg

Planlagte opgaver 0,00 2.9 Øvrige varekøb 031-053-2908 2.9 Øvrige varekøb 031-054-2903
Akutopgaver 0,00 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-053-4005 4.0 Tjenesteydelser uden moms 031-054-4000
Samlet 0,00 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-053-4501 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 031-054-4507 0,00

4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-053-4900 4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 031-054-4906

Arbejdets art Entreprenør Tilsyn
Budgetteret

Udgift
Planlagte opgaver Akutopgaver

B = Budgeteret
R = Realiseret

Dato for bestilling

0,00
LED belysning Eco-power - b 0,00

0,00
Projektet er udsat til 2020 med en projektsum 0,00
på 227.978 kr., som dermed forlods er disponeret. 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



2017 Regnskab
001 Bygninger 002 Tekniske anlæg

Planlagte opgaver 0,00 2.9 Øvrige varekøb 2.9 Øvrige varekøb
Akutopgaver 0,00 4.0 Tjenesteydelser uden moms 4.0 Tjenesteydelser uden moms
Samlet 0,00 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser

4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v.

Arbejdets art Entreprenør Tilsyn
Budgetteret

Udgift
Planlagte opgaver Akutopgaver

B = Budgeteret
R = Realiseret

Dato for bestilling



2017 Regnskab
001 Bygninger 002 Tekniske anlæg

Planlagte opgaver 0,00 2.9 Øvrige varekøb 2.9 Øvrige varekøb
Akutopgaver 0,00 4.0 Tjenesteydelser uden moms 4.0 Tjenesteydelser uden moms
Samlet 0,00 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser

4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v.

Arbejdets art Entreprenør Tilsyn
Budgetteret

Udgift
Planlagte opgaver Akutopgaver

B = Budgeteret
R = Realiseret

Dato for bestilling



2017 Regnskab
001 Bygninger 002 Tekniske anlæg

Planlagte opgaver 0,00 2.9 Øvrige varekøb 2.9 Øvrige varekøb
Akutopgaver 0,00 4.0 Tjenesteydelser uden moms 4.0 Tjenesteydelser uden moms
Samlet 0,00 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser

4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v.

Arbejdets art Entreprenør Tilsyn
Budgetteret

Udgift
Planlagte opgaver Akutopgaver

B = Budgeteret
R = Realiseret

Dato for bestilling



2017 Regnskab
001 Bygninger 002 Tekniske anlæg

Planlagte opgaver 0,00 2.9 Øvrige varekøb 2.9 Øvrige varekøb
Akutopgaver 0,00 4.0 Tjenesteydelser uden moms 4.0 Tjenesteydelser uden moms
Samlet 0,00 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser

4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v.

Arbejdets art Entreprenør Tilsyn
Budgetteret

Udgift
Planlagte opgaver Akutopgaver

B = Budgeteret
R = Realiseret

Dato for bestilling

29-04-2014



Honorar - Drift og Anlæg 2018 Regnskab
001 Bygninger 002 Tekniske anlæg

Planlagte opgaver 0,00 2.9 Øvrige varekøb 2.9 Øvrige varekøb
Akutopgaver 0,00 4.0 Tjenesteydelser uden moms 4.0 Tjenesteydelser uden moms
Samlet 0,00 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 46

4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v.

Arbejdets art Entreprenør Tilsyn
Budgetteret

Udgift
Planlagte opgaver Akutopgaver

B = Budgeteret
R = Realiseret

Dato for bestilling



STORMSKADER 2018 Regnskab
001 Bygninger 002 Tekniske anlæg

Planlagte opgaver 0,00 2.9 Øvrige varekøb 2.9 Øvrige varekøb
Akutopgaver 0,00 4.0 Tjenesteydelser uden moms 4.0 Tjenesteydelser uden moms
Samlet 0,00 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser

4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v.

Arbejdets art Entreprenør Tilsyn
Budgetteret

Udgift
Planlagte opgaver Akutopgaver

B = Budgeteret
R = Realiseret

Dato for bestilling



Diverse 2018 Regnskab
Planlagte opgaver 0,00
Akutopgaver 0,00
Samlet 0,00

Arbejdets art Entreprenør Tilsyn



001 Bygninger 002 Tekniske anlæg

2.9 Øvrige varekøb 2.9 Øvrige varekøb

4.0 Tjenesteydelser uden moms 4.0 Tjenesteydelser uden moms

4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser 4.5 Entreprenør- og håndværkerydelser

4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v. 4.9 Øvrige tjenesteydelser m.v.

Budgetteret
Udgift

Planlagte opgaver Akutopgaver
B = Budgeteret
R = Realiseret

Regnskab



Dato for bestilling



Niveau 2014 Standardtekst 2014 Samlet Træ Vedligehold Realiseret Difference Regnskab
0 #REF!

S2          300090 VEDLIGEHOLDELSESAFTALE M&T 0,00 #REF! #REF!
S2          301004 FÆRDSELSSKOLEN 0,00 0,00 0,00
S2          301019 NATURSKOLEN 0,00 0,00 0,00
S2          301567 ISSØ-SKOLEN 0,00 79.798,00 -79.798,00
S2          301568 NYMARKSKOLEN 0,00 12.781,60 -12.781,60
S2          301569 RANTZAUSMINDE SKOLE 0,00 0,00 0,00
S2          301570 SKÅRUP SKOLE 0,00 #REF! #REF!
S2          301571 STOKKEBÆKSKOLEN 0,00 50.000,00 -50.000,00
S2          301572 THURØ SKOLE 0,00 152.832,85 -152.832,85
S2          301573 TVED SKOLE 0,00 83.725,00 -83.725,00
S2          301574 TÅSINGESKOLEN 0,00 0,00 0,00
S2          301575 VESTERMARKSKOLEN 0,00 #REF! #REF!
S2          301576 VESTRE SKOLE 0,00 0,00 0,00
S2          301577 ØRKILDSKOLEN 0,00 0,00 0,00
S2
S2
S2

Regnskab
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